ГосударсТвенное бюджетнОе дошколЬное образОвательное учреждение детский сад
ОбЩеРаЗВИВающего вида ЛЪ 39 с приоритетным осуществле_нием деятельности по

ХУДОжественно- эстетическому развитию детей Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

прикАз

01.09.202Зг. }lb 118/1

о назнаЧениИ ответственных rч Ёр.ч""зацию работы по обеспечению доступности
объектов и услуг для инвалидов
В целях соблюдения требований доступности для инвалидов ГБЩоУ детского сада Jt 39
Адмиралтейского района СПб и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности
объектов и услуг для инвtlлидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением
сотрудниками требований доступности для инвi}лидов в образовательном
учреждении на Бесову Надежду Владимировну, заместителя заведующего
назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности
помещений и услуг для инвалидов:
- по адресу улица Глинки, дом 13, литера А и улица.Щекабристов, дом 29, литера Б
- Полякова К.А., кладовщик
- по адресу улица Парфёновскuш, дом 11, корпус 1, строение 1 - Чиркова Г.А.-
завхоз _r'.,ф-:._...\,

1.

2.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБЩОУ Nч. З9

С приказом ознакомлены:

м
пlл

Фи.о Щолжность жL
1 Бесова Н.В. Заместитель заведующего d/2Щ-б \
2 Полякова К.А. Кладовщик L/ / ( /1f9a/_
J Чиркова Г.А. Завхоз пй2

I